Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2023NE000502 13/03/23

Credor 05081805000120 - PLANETA SINALIZAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP

Valor 27.150,00 (Vinte e sete mil e cento e cinquenta reais)

Classificação

Natureza 339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.122.211.20009 - Manutenção dos Serviços Administrativos - FERMOJU (2º...

Id.  uso 1 - Fonte de Recursos de Outras Fontes Não Destinados à Contrapartida

[...]

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2023NE000502 13/03/23

Credor 05081805000120 - PLANETA SINALIZAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP

Valor 27.150,00 (Vinte e sete mil e cento e cinquenta reais)

Descrição CAVALETE PLÁSTICO PARA CONTROLE DE TRÁFEGO: FABRICADO EM POLIETILENO, NA COR LARANJA; COM PROTEÇÃO 
CONTRA RAIOS UV; RESISTENTE A INTEMPÉRIES (SOL E CHUVA); COM APROXIMADAMENTE 1 (UM) METRO DE ALTURA 
(COM VARIAÇÃO DE 5 (CINCO) CENTÍMETROS PARA MAIS OU 2 (DOIS) CENTÍMETROS PARA MENOS);